OFÍCIO PRESIDENTE nº 206/2014
São Roque, 25 de abril de 2014.
Prezado Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvore em frente ao imóvel nº 611 da Travessa Dorival Camargo dos Santos, ao lado da Igreja Católica, São João Novo.
Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo referido local, pois há risco de acidentes.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO TOSI

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2014 - 16:07:26 02798/2014
/vtc